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Moianés

@

Diputacié
Barcelona

alazonaoest del municipi, alapart oest del Serrat del Llogari.

454

41.75588
2.00301
417116
4623153

08128 - 305

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popul ar
XIX-XX

Regular

mostra algun petit despreniment.

I nexistent

Dificil

Sense Us

Privada
08127A005002000000EF
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Diposit daigua de planta circular, en part picat alapedrai part construit, compta amb una estructura aéria
consistent en la coberta del diposit, és feta basicament en pedra seca, de poca algada, plantacircular i
coberta de falsa clpula. L'obertura d'accés al'aigua és per la part superior de I'estructura.

Observacions;

En la denominacié sutilitzala formaxup que és la denominacio popular que reben aquest tipus de
cisternes alazona.
Autor de lesimatges: Gustau Erill Pinyot.
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